



Ze względu na fakt, że cała przestrzeń "kosmiczna" cywilizacji jest zagospodarowana i nie istnieje bezpieczne miejsce dla lokalizacji, grupy dusz, które nie poddały się zmianie formy życia, należało opracować plan awaryjny.

W międzyczasie został rozwiązany pierwszy problem. Tworzenie pierścieni zmysłowych, zostało oddzielone od programu kreacji osobistego ciała duchowego młodej duszy. Drugi etap (tworzenie pierścieni zmysłowych), już nie przebiegał w kreatorach, które znajdowały się w rodzinach i gdzie występowały duże zagrożenia zakłóceniem ciężką materią emocjonalną. Powstały centra, które również do końca nie były bezpieczne (tak jak w naszej cywilizacji fabryki chemiczne).

Z czasem ten problem został całkowicie rozwiązany. Opracowane zostały sposoby tworzenia pierścieni zmysłowych poza środowiskiem kosmicznym cywilizacji nieba.

Â  
Â **POWSTAJA WSZECHSWIATY.**

Najlepszy projekt został zaakceptowany do realizacji i w efekcie powstały i ciągle powstają kolejne wszechświaty. W takim zewnętrznym obiekcie (notabene: - wielkości, która wynosi kilka bilionów lat świetlnych), produktem finalnym "naturalnej" ewolucji są istoty, których systemy psycho "emocjonalne" odpowiadają potrzebom duszy. Człowiek na ziemi, należy do grona takich istot. Teraz wystarczy przetransportować młode dusze do jednego z wielu systemów wcieleniowych i tam pod opieką miejscowych istot duchowych (wyewoluowanych również w tym wszechświecie), ta młoda istota z nieba uzyska (po wcieleniu w ciało np. człowieka) doskonałe pierścienie zmysłowe. Okazało się, że istoty wyeksponowane do produkcji materii emocjonalnej przeznaczonej na pierścienie dla dusz, tworzą materię o węższej skali zabarwienia, czyli lepszej jakościowo. Taka materia emocjonalna dodaje indywidualnego charakteru osobistego w obszarze kontaktu zmysłowego każdej duszy.

Cały proces przebiegał całkowicie bezawaryjnie. Wystarczyło jedno wcielenie i młoda dusza uzyskiwała wystarczającą wielkość pierścieni. Środowisko życia istot, w które były wcielane dusze (człowiek nazwał to środowisko rajem a religia łaską Boga), całkowicie spełniało potrzeby i zabezpieczenia, co z resztą, wynikało z projektu.

Pomimo doskonałego projektu i bezproblemowej eksploatacji, doszło do zakłócenia środowiska życia istot z wcielonymi duszami. To zakłócenie spowodowało, uniemożliwienie powrotu do rodzin, dużej a z czasem, przeważającej części wcielanych dusz. Zakłócenie dotyczy również naszej ziemskiej cywilizacji wcieleniowej.

## **EMIGRACJA DUSZ "UPADLI ANIOŁOWIE"**

Powstał projekt rozwiązania drugiego problemu. Padła propozycja zbudowania we wszechświecie enklawy dla dusz, które żyją w "starym" systemie emocjonalnym. Po uzgodnieniu z zainteresowanymi wszystkimi warunkami, enklawa została wykonana. Odpowiada ona całkowicie warunkom życia dusz, jakie istnieją w środowisku cywilizacji nieba. Różni się tym, że z czasem, gdy wszechświat osiągnie finalną eksploatację, enklawa tak jak wszystko w przestrzeni wszechświata ulegnie również likwidacji.

Alternatywa dla tych dusz, które zasiedlają enklawę jest powrót do macierzystej cywilizacji. Jednak by powrót był możliwy, muszą one poddać się procesowi zmiany życia w emocjach do stanu życia tylko w stonizowanych uczuciach.

Okazało się, że taka perspektywa, nie odpowiada tym istotom, mimo, że w perspektywie czasu, grozi im śmierć. Jak się okazało, znaleźli dla siebie rozwiązanie w tej trudnej sytuacji. W pierwszej kolejności postanowili powiększyć populację, sami nie dysponując kreatorami młodych dusz. Nie mogą powiększyć populacji w naturalny sposób.

---



----- >Â [Co czeka czlowieka po smierci](#)

----- >Â [Czesc I Niebo - SrodowiskoZycia Duszy](#)

----- >Â [Trylogia Niebo Bog Dusza Czlowiek](#)

----- >Â [Czesc II - Ustroj Nieba](#)

----- >Â [Przyroda jest swiatynia duszy](#)

-  
\_ ----- >Â [Dusza](#)

----- >Â Â [Los Duszy](#)

-  
Â©Â Struski Andrzej de Merowing.

Â Â 07.06.2012r. Wszelkie Prawa Zastrzezone.Â Kopiowanie, rozpowszechnianie tylko za zgoda autora tekstuÂ oraz podaniem linku do oryginalnej strony autorow.